
Programma Manifestazione

Palermo, 26/05/2024

VIII Trofeo Master Nuoto GP

Piscina: Piscina Comunale "Ottavio Garajo"

26/05/2024 08:45

Sessione Unica

100m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 02 09:001

3 1321298 FOIS Martina ITA 1997 WELLNEXT SSD ARL 1:28.00

4 -22668 JILIN Dmtri AUT 1984 SC DIANA WIEN 1:27.26

5 232172 MARSALA Giuseppe ITA 1975 OLYMPIAPALERMO ASD 1:28.00

Serie 01 09:022

2 230951 DI Fulco Giuseppe ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 1:20.00

3 1089818 IANNITO Stefano ITA 1991 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:12.00

4 225566 LOMBARDO Davide ITA 1995 OLYMPIAPALERMO ASD 1:07.00

5 228814 MELI Marcello ITA 1982 OLYMPIAPALERMO ASD 1:08.00

6 573652 TINI' Gabriele ITA 2004 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:15.00

7 1040465 CORICA Chiara Carmen Maria ITA 1991 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:21.73

50m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 05 09:043

3 968642 CARUSO Martina ITA 1964 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

4 226177 RENNA Giovanni Aldo ITA 1944 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 56.50

5 232987 ALUIA Salvatore ITA 1944 POL NADIR - PALERMO 58.00

6 8988 STEFANELLI Luigi ITA 1948 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

Serie 04 09:054

1 852962 ALAIMO Francesco ITA 1971 POL NADIR - PALERMO 55.00

2 230714 TRAVAGLINO Alberto ITA 1954 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 51.00

3 232003 DE Vecchi Salvatore ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 50.00

4 496101 CALI' Vincenzo ITA 1975 OLYMPIAPALERMO ASD 48.00

5 775437 MERCADANTE Gisella Gilda ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 49.00

6 1157433 CIRINCIONE Luana ITA 1986 OLYMPIAPALERMO ASD 50.50

7 727151 PORTERA Rosa ITA 1972 OLYMPIAPALERMO ASD 54.00

8 698770 SANTONOCITO Giuseppe ITA 1985 LA MERIDIANA SPORT 55.00

Serie 03 09:075

1 227449 RIBOTY Diaz Carlo Luciano ITA 1981 POL NADIR - PALERMO 45.00

2 1033282 SCHILLACI Manuela ITA 1995 POL.MIMMO FERRITO SSD 45.00

3 225915 IUDICA Giuseppe ITA 1970 LA MERIDIANA SPORT 45.00

4 238105 MEGLIO Paolo ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 44.00

5 934015 ORLANDO Emanuele ITA 1989 POL NADIR - PALERMO 45.00

6 239286 CARDELLA Giuseppe ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 45.00

7 224631 DI Michele Alliata Raffaele ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 45.00

8 232471 CATTARINICH Silvio ITA 1965 POL NADIR - PALERMO 45.60

Serie 02 09:086

1 227291 FERRARA Fabrizio ITA 1971 POL NADIR - PALERMO 43.00

2 224988 VALENZA Filippo ITA 1949 POL NADIR - PALERMO 43.00

3 517690 BABINI Gianguido ITA 1959 LA MERIDIANA SPORT 42.00

4 239343 PIRAINO Raoul ITA 1975 POL.MIMMO FERRITO SSD 41.13

5 955822 VOLO Maurizio ITA 1971 POL.MIMMO FERRITO SSD 41.51

6 237263 RICCIARDI Riccardo ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 42.00

7 847491 GARRETTO Orazio ITA 1963 LA MERIDIANA SPORT 43.00

8 622144 LA Monica Salvatore ITA 1974 POL NADIR - PALERMO 43.00

Serie 01 09:107

1 447062 VIGLIANISI Martina ITA 2003 SICILIA NUOTO SSD 40.66

2 1316632 ELLUL Cardone Sara ITA 2000 POL. AMATORI PRATO ASD 38.90

3 238881 MANCUSO Maurizio ITA 1971 POL.MIMMO FERRITO SSD 35.95

4 232591 CUCE' Andrea Gabriele ITA 1992 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 32.00

5 468972 LA Sala Dario ITA 1993 POL.MIMMO FERRITO SSD 32.34

6 239055 GAMBINO Antonino ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 38.00

7 422238 RENDA Tonino ITA 1972 LA MERIDIANA SPORT 40.00

8 233020 UBERTI Mariapaola ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 40.70
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Programma Manifestazione

Palermo, 26/05/2024

VIII Trofeo Master Nuoto GP

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 11 09:118

1 232480 ARMANIO Maria ITA 1946 POL NADIR - PALERMO 1:15.00

2 229008 LO Grasso Girolama ITA 1948 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

3 240119 MACCOTTA Antonella ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 50.00

4 226177 RENNA Giovanni Aldo ITA 1944 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 49.70

5 232987 ALUIA Salvatore ITA 1944 POL NADIR - PALERMO 50.00

6 232464 POLITI Enrico Carlo ITA 1942 POL NADIR - PALERMO 55.00

7 235881 RECCIA Antonella ITA 1956 POL NADIR - PALERMO 1:00.00

8 420981 ARCIRESI Gaspare ITA 1937 POL NADIR - PALERMO 1:50.00

Serie 10 09:139

1 226971 EGIDI Vanda ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 49.00

2 224965 ALBANESE Carlo ITA 1958 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 48.00

3 536753 CLEMENZA Roberto ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 45.00

4 240814 COSTANTINO Loredana ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 44.00

5 727151 PORTERA Rosa ITA 1972 OLYMPIAPALERMO ASD 44.00

6 756872 ARICO' Barbara ITA 1969 POL NADIR - PALERMO 45.00

7 450600 AMMAVUTA Pietro ITA 1952 POL NADIR - PALERMO 49.00

8 968642 CARUSO Martina ITA 1964 POL NADIR - PALERMO 49.00

Serie 09 09:1410

1 852962 ALAIMO Francesco ITA 1971 POL NADIR - PALERMO 42.00

2 853314 BELLAVISTA Alessandro ITA 1964 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 42.00

3 698770 SANTONOCITO Giuseppe ITA 1985 LA MERIDIANA SPORT 40.00

4 926527 PANZERA Enrico ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 40.00

5 226240 CAVALERI Chiara ITA 1995 OLYMPIAPALERMO ASD 40.00

6 228006 LO Verde Enrico Antonio ITA 1963 OLYMPIAPALERMO ASD 41.82

7 416534 PLANO Salvatore ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 42.00

8 233042 MUSACCHIA Emma ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 42.00

Serie 08 09:1611

1 239286 CARDELLA Giuseppe ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 40.00

2 827385 ROSCIGLIONE Vittoria ITA 1964 POL.MIMMO FERRITO SSD 39.00

3 227449 RIBOTY Diaz Carlo Luciano ITA 1981 POL NADIR - PALERMO 39.00

4 227632 BONANNO Giuseppe ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 37.50

5 1157433 CIRINCIONE Luana ITA 1986 OLYMPIAPALERMO ASD 37.70

6 238147 MIRTO Giulio ITA 1970 OLYMPIAPALERMO ASD 39.00

7 1143113 NICOTRA Giuseppe ITA 1974 OLYMPIAPALERMO ASD 39.00

8 232942 ALBAMONTE Marcella ITA 1990 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 40.00

Serie 07 09:1712

1 239343 PIRAINO Raoul ITA 1975 POL.MIMMO FERRITO SSD 36.49

2 228352 DI Giandomenico Ercole ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 36.00

3 226963 STALLONE Roberta ITA 1996 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 36.00

4 237869 ALIA Salvatore ITA 1972 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 35.57

5 1187969 LUPICA Impanocchia Fabio ITA 1976 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 35.76

6 231907 LOIACONO Lucia Gabriella ITA 1975 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 36.00

7 496101 CALI' Vincenzo ITA 1975 OLYMPIAPALERMO ASD 36.00

8 232471 CATTARINICH Silvio ITA 1965 POL NADIR - PALERMO 36.50

Serie 06 09:1913

1 570831 BORZI' Annamaria ITA 1993 CUS PALERMO LA BRACIERA 35.14

2 637142 CAVIGLIA Igor ITA 1972 POL.MIMMO FERRITO SSD 35.00

3 229298 NOERA Giulia ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.00

4 238105 MEGLIO Paolo ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 33.70

5 409837 DI Bartolomeo Giulia ITA 1997 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.00

6 233079 MUSACCHIA Pietro ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.00

7 224631 DI Michele Alliata Raffaele ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 35.00

8 232172 MARSALA Giuseppe ITA 1975 OLYMPIAPALERMO ASD 35.50
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Programma Manifestazione

Palermo, 26/05/2024

VIII Trofeo Master Nuoto GP

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 05 09:2014

1 227291 FERRARA Fabrizio ITA 1971 POL NADIR - PALERMO 33.00

2 346072 SIDOTI Salvatore ITA 1976 WELLNEXT SSD ARL 32.60

3 231449 RINAUDO Cosimo ITA 1964 OLYMPIAPALERMO ASD 32.00

4 237265 TERESI Francesco ITA 1992 POL NADIR - PALERMO 31.00

5 728952 DORIA Simone Girolamo ITA 2004 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 31.00

6 234540 CUSIMANO Massimo ITA 1983 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 32.20

7 584090 DEL Cuore Gioacchino ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 33.00

8 228692 AGATE Fabrizio ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 33.00

Serie 04 09:2215

1 654980 NEVOLOSO Orazio ITA 1980 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 30.72

2 423679 FRANCESCHINI Aurora ITA 2002 LA MERIDIANA SPORT 30.50

3 233014 D'ARPA Girolamo ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 30.50

4 231414 LITRICO Fabrizio ITA 1991 WELLNEXT SSD ARL 30.10

5 577849 RIZZO Carlo ITA 1986 OLYMPIAPALERMO ASD 30.10

6 1029606 BATTIATO Carmelo ITA 1990 LA MERIDIANA SPORT 30.50

7 233017 GIUNCHIGLIA Giuseppe ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 30.50

8 802407 TRIPODI Marco ITA 1975 POL.MIMMO FERRITO SSD 30.97

Serie 03 09:2316

1 708364 VENEZIA Emanuele ITA 1983 OLYMPIAPALERMO ASD 30.10

2 234521 SCIBILIA Gabriele ITA 1986 OLYMPIAPALERMO ASD 30.10

3 934015 ORLANDO Emanuele ITA 1989 POL NADIR - PALERMO 30.00

4 1187738 PAGLIARO Roberto ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 30.00

5 232106 SCUDERI Michelangelo ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 30.00

6 947387 TOSI Federico ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 30.00

7 1151739 RUFFOLO Vittorio ITA 1985 OLYMPIAPALERMO ASD 30.10

8 230622 CANNIZZARO Claudio ITA 1985 OLYMPIAPALERMO ASD 30.10

Serie 02 09:2517

1 234276 DEL Bosco Giovanni ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 29.85

2 582976 LOMBARDO Giuseppe Davide ITA 1986 LA MERIDIANA SPORT 29.63

3 1089818 IANNITO Stefano ITA 1991 POL.MIMMO FERRITO SSD 29.07

4 225027 MINARDA Mario ITA 1994 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 28.50

5 234596 AMOROSO Vincenzo ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 28.50

6 224993 DAGNINO Andrea Angelo ITA 1969 POL NADIR - PALERMO 29.10

7 911588 SPAMPINATO Alessandro Piero ITA 1991 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 29.75

8 234926 GIOIA Fabio ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 30.00

Serie 01 09:2618

1 228814 MELI Marcello ITA 1982 OLYMPIAPALERMO ASD 28.00

2 19966 SCAFIDI Mauro ITA 1982 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 27.00

3 430964 FRONTERA Fabio ITA 1991 LA MERIDIANA SPORT 25.90

4 89274 CAUTIERO Mario ITA 1990 KLAB SPORT SSD 24.24

5 515439 SAVOCA Carlo ITA 2002 POL.MIMMO FERRITO SSD 25.30

6 468972 LA Sala Dario ITA 1993 POL.MIMMO FERRITO SSD 27.00

7 1033200 PENSABENE Giovanni ITA 2003 POL.MIMMO FERRITO SSD 27.32

8 225195 PILERI Pietro ITA 1983 POLISPORTIVA MIMMO FERRITO 28.00

50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 04 09:2819

2 420981 ARCIRESI Gaspare ITA 1937 POL NADIR - PALERMO 2:00.00

3 234688 PONTE Nicolo' ITA 1936 POL NADIR - PALERMO 1:05.00

4 226971 EGIDI Vanda ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 58.00

5 226958 MINALDI Tecla ITA 1970 POL NADIR - PALERMO 1:05.00

6 229008 LO Grasso Girolama ITA 1948 POL NADIR - PALERMO 1:15.00

Serie 03 09:3020

1 536753 CLEMENZA Roberto ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 52.00

2 237265 TERESI Francesco ITA 1992 POL NADIR - PALERMO 50.00

3 8988 STEFANELLI Luigi ITA 1948 POL NADIR - PALERMO 50.00

4 403437 ARENA Mario ITA 1968 LA MERIDIANA SPORT 45.33

5 727059 SCIACCA Ignazio ITA 1977 POL.MIMMO FERRITO SSD 45.59

6 1143113 NICOTRA Giuseppe ITA 1974 OLYMPIAPALERMO ASD 50.00

7 237160 SPATAFORA Francesco ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 52.00

8 698770 SANTONOCITO Giuseppe ITA 1985 LA MERIDIANA SPORT 55.00
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Programma Manifestazione

Palermo, 26/05/2024

VIII Trofeo Master Nuoto GP

»» segue 50m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 02 09:3221

1 232413 LO Curto Massimiliano ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 45.00

2 1282392 GARRETTO Giovanna ITA 1961 LA MERIDIANA SPORT 44.73

3 802407 TRIPODI Marco ITA 1975 POL.MIMMO FERRITO SSD 42.33

4 517695 FERRARA Mario ITA 1972 LA MERIDIANA SPORT 40.00

5 -22668 JILIN Dmtri AUT 1984 SC DIANA WIEN 41.84

6 232942 ALBAMONTE Marcella ITA 1990 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 44.00

7 781284 GARRETTO Valeria ITA 1975 LA MERIDIANA SPORT 45.00

8 228352 DI Giandomenico Ercole ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 45.00

Serie 01 09:3422

1 233017 GIUNCHIGLIA Giuseppe ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 39.00

2 234165 MONTAINA Carla ITA 1985 POL NADIR - PALERMO 34.00

3 233322 MAZZEO Tommaso ITA 1988 POL NADIR - PALERMO 32.00

4 89274 CAUTIERO Mario ITA 1990 KLAB SPORT SSD 27.38

5 240732 RIZZO Roberto ITA 1998 SICILIA NUOTO SSD 28.50

6 573652 TINI' Gabriele ITA 2004 POL.MIMMO FERRITO SSD 32.97

7 559501 LANZAFAME Gabriele Antonino ITA 1986 LA MERIDIANA SPORT 37.00

8 1187738 PAGLIARO Roberto ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 40.00

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 06 09:3623

3 416534 PLANO Salvatore ITA 1961 POL NADIR - PALERMO 52.00

4 238147 MIRTO Giulio ITA 1970 OLYMPIAPALERMO ASD 41.70

5 237160 SPATAFORA Francesco ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 51.00

Serie 05 09:3724

2 732053 MANGIONE Germana ITA 1990 LA MERIDIANA SPORT 38.86

3 934015 ORLANDO Emanuele ITA 1989 POL NADIR - PALERMO 38.00

4 1294340 TERESI Caterina ITA 1971 POL NADIR - PALERMO 37.00

5 1321298 FOIS Martina ITA 1997 WELLNEXT SSD ARL 37.23

6 346072 SIDOTI Salvatore ITA 1976 WELLNEXT SSD ARL 38.00

7 227449 RIBOTY Diaz Carlo Luciano ITA 1981 POL NADIR - PALERMO 40.00

Serie 04 09:3925

1 238881 MANCUSO Maurizio ITA 1971 POL.MIMMO FERRITO SSD 37.00

2 229298 NOERA Giulia ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 36.00

3 230622 CANNIZZARO Claudio ITA 1985 OLYMPIAPALERMO ASD 35.00

4 577849 RIZZO Carlo ITA 1986 OLYMPIAPALERMO ASD 35.00

5 231449 RINAUDO Cosimo ITA 1964 OLYMPIAPALERMO ASD 35.00

6 1040465 CORICA Chiara Carmen Maria ITA 1991 POL.MIMMO FERRITO SSD 35.40

7 231414 LITRICO Fabrizio ITA 1991 WELLNEXT SSD ARL 36.90

8 227291 FERRARA Fabrizio ITA 1971 POL NADIR - PALERMO 37.00

Serie 03 09:4026

1 708364 VENEZIA Emanuele ITA 1983 OLYMPIAPALERMO ASD 35.00

2 517695 FERRARA Mario ITA 1972 LA MERIDIANA SPORT 35.00

3 194510 LAQUIDARA Fiorenzo ITA 1969 POL.MIMMO FERRITO SSD 34.76

4 233020 UBERTI Mariapaola ITA 1965 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 34.00

5 728952 DORIA Simone Girolamo ITA 2004 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 34.00

6 234521 SCIBILIA Gabriele ITA 1986 OLYMPIAPALERMO ASD 35.00

7 1151739 RUFFOLO Vittorio ITA 1985 OLYMPIAPALERMO ASD 35.00

8 237263 RICCIARDI Riccardo ITA 1977 POL NADIR - PALERMO 35.00

Serie 02 09:4227

1 447062 VIGLIANISI Martina ITA 2003 SICILIA NUOTO SSD 33.27

2 947387 TOSI Federico ITA 1972 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 33.00

3 423679 FRANCESCHINI Aurora ITA 2002 LA MERIDIANA SPORT 32.00

4 1033200 PENSABENE Giovanni ITA 2003 POL.MIMMO FERRITO SSD 30.00

5 463660 SERRAVALLE Sofia ITA 2000 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 31.93

6 233014 D'ARPA Girolamo ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 32.50

7 664839 VILLANI Valentina Vittoria ITA 1982 LA MERIDIANA SPORT 33.00

8 654980 NEVOLOSO Orazio ITA 1980 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 33.99
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Programma Manifestazione

Palermo, 26/05/2024

VIII Trofeo Master Nuoto GP

»» segue 50m Farfalla Master Misti Finale a Serie

Serie 01 09:4328

1 232591 CUCE' Andrea Gabriele ITA 1992 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 29.50

2 1089818 IANNITO Stefano ITA 1991 POL.MIMMO FERRITO SSD 29.42

3 430964 FRONTERA Fabio ITA 1991 LA MERIDIANA SPORT 27.50

4 89274 CAUTIERO Mario ITA 1990 KLAB SPORT SSD 25.24

5 515439 SAVOCA Carlo ITA 2002 POL.MIMMO FERRITO SSD 26.40

6 650487 RANDAZZO Vito Emanuele ITA 1998 POL.MIMMO FERRITO SSD 29.02

7 225027 MINARDA Mario ITA 1994 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 29.50

8 233322 MAZZEO Tommaso ITA 1988 POL NADIR - PALERMO 29.50

100m Rana Master Misti Finale a Serie

Serie 03 09:4529

3 1078566 GUCCIONE Mario ITA 1959 POL NADIR - PALERMO 2:00.00

4 496101 CALI' Vincenzo ITA 1975 OLYMPIAPALERMO ASD 1:50.00

5 233042 MUSACCHIA Emma ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:51.00

6 1051172 BORDINO Eleonora ITA 1973 POL NADIR - PALERMO 2:05.00

Serie 02 09:4730

1 227632 BONANNO Giuseppe ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 1:49.00

2 727059 SCIACCA Ignazio ITA 1977 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:40.00

3 224988 VALENZA Filippo ITA 1949 POL NADIR - PALERMO 1:38.00

4 194510 LAQUIDARA Fiorenzo ITA 1969 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:35.00

5 955822 VOLO Maurizio ITA 1971 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:35.80

6 622144 LA Monica Salvatore ITA 1974 POL NADIR - PALERMO 1:39.00

7 225915 IUDICA Giuseppe ITA 1970 LA MERIDIANA SPORT 1:45.00

8 239286 CARDELLA Giuseppe ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 1:50.00

Serie 01 09:5031

1 1033282 SCHILLACI Manuela ITA 1995 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:34.38

2 737413 NAVARRA Dario ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:29.00

3 232106 SCUDERI Michelangelo ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 1:26.00

4 232591 CUCE' Andrea Gabriele ITA 1992 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 1:12.00

5 234596 AMOROSO Vincenzo ITA 1966 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:20.00

6 1316632 ELLUL Cardone Sara ITA 2000 POL. AMATORI PRATO ASD 1:28.00

7 422238 RENDA Tonino ITA 1972 LA MERIDIANA SPORT 1:32.00

8 228692 AGATE Fabrizio ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:35.00

1500m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 05 10:0832

2 450600 AMMAVUTA Pietro ITA 1952 POL NADIR - PALERMO 35:00.00

3 853314 BELLAVISTA Alessandro ITA 1964 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 32:21.00

4 237976 TRAPANI Piero ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 29:00.00

5 663928 GERMANA' Maria Pia ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 30:00.00

6 926930 TULUMELLO Sara ITA 1974 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 33:00.00

Serie 04 10:4333

1 850524 PARISI Giuseppe ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 28:00.00

2 227665 GIGANTI Ennio ITA 1964 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 27:00.00

3 237869 ALIA Salvatore ITA 1972 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 26:30.00

4 230522 CATALANO Emanuele ITA 1972 POL NADIR - PALERMO 25:00.00

5 472886 LA Colla Vitalba ITA 1975 POL NADIR - PALERMO 26:00.00

6 720552 LO Monaco Giovanni ITA 1988 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 26:30.00

7 240024 LI Mandri Francesca ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 28:00.00

8 231951 GAGLIO Valeria ITA 1970 OLYMPIAPALERMO ASD 28:00.00

Serie 03 11:1234

1 239908 CONTI Giuseppe ITA 1960 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 24:25.00

2 230349 CHILLEMI Orietta ITA 1962 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 24:25.00

3 233079 MUSACCHIA Pietro ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 24:00.00

4 227304 PERRONE Giovanni ITA 1967 POL NADIR - PALERMO 24:00.00

5 484059 LA Colla Marianna ITA 1975 POL NADIR - PALERMO 24:00.00

6 482739 MUSMECI Fabrizio ITA 1970 POL.MIMMO FERRITO SSD 24:00.00

7 1076139 VERGA Francesco ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 24:25.00

8 236817 AMATO Pietro ITA 1961 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 24:25.00

Pagina 5 di 7Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

Risultati su https://nuoto.ficr.it



Programma Manifestazione

Palermo, 26/05/2024

VIII Trofeo Master Nuoto GP

»» segue 1500m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 02 11:3735

1 234740 GIOIA Daniela ITA 1958 POL NADIR - PALERMO 23:50.00

2 230951 DI Fulco Giuseppe ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 23:00.00

3 1028591 PALAZZOLO Francesco ITA 1978 IDRA NUOTO E FITNESS SSD 22:45.00

4 30671 TEODORI Giulio ITA 1957 OLYMPIAPALERMO ASD 21:50.00

5 235552 BONOMONTE Cristina ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 22:30.00

6 1037988 SANTORO Benedetto ITA 1994 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 22:45.00

7 729012 SCRIMA Fabio ITA 1969 OLYMPIAPALERMO ASD 23:45.00

8 224989 ZARCONE Patti Monica ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 23:50.00

Serie 01 12:0136

1 603569 ORECCHIA Francesco ITA 1983 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 21:30.00

2 715213 MANAGO' Alvaro Maria ITA 1963 LA MERIDIANA SPORT 20:59.50

3 231439 RUNFOLA Andrea ITA 1989 OLYMPIAPALERMO ASD 18:08.44

4 240732 RIZZO Roberto ITA 1998 SICILIA NUOTO SSD 17:30.00

5 174015 LUCA Alfonso Angelo ITA 1988 MONTENUOTO SSD ARL 18:00.00

6 582976 LOMBARDO Giuseppe Davide ITA 1986 LA MERIDIANA SPORT 20:59.00

7 235255 PARISINI Andrea ITA 1958 A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 21:05.00

8 896809 SCIABBICA Alessandro ITA 1971 OLYMPIAPALERMO ASD 21:45.00

100m Dorso Master Misti Finale a Serie

Serie 02 12:3737

2 484059 LA Colla Marianna ITA 1975 POL NADIR - PALERMO 1:50.00

3 1282392 GARRETTO Giovanna ITA 1961 LA MERIDIANA SPORT 1:44.75

4 403437 ARENA Mario ITA 1968 LA MERIDIANA SPORT 1:41.65

5 781284 GARRETTO Valeria ITA 1975 LA MERIDIANA SPORT 1:44.54

6 559501 LANZAFAME Gabriele Antonino ITA 1986 LA MERIDIANA SPORT 1:45.00

7 472886 LA Colla Vitalba ITA 1975 POL NADIR - PALERMO 2:00.00

Serie 01 12:3938

1 230951 DI Fulco Giuseppe ITA 1979 POL NADIR - PALERMO 1:30.00

2 30671 TEODORI Giulio ITA 1957 OLYMPIAPALERMO ASD 1:25.00

3 447062 VIGLIANISI Martina ITA 2003 SICILIA NUOTO SSD 1:22.00

4 240732 RIZZO Roberto ITA 1998 SICILIA NUOTO SSD 1:01.00

5 573652 TINI' Gabriele ITA 2004 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:11.38

6 664839 VILLANI Valentina Vittoria ITA 1982 LA MERIDIANA SPORT 1:22.00

7 847491 GARRETTO Orazio ITA 1963 LA MERIDIANA SPORT 1:25.00

8 517695 FERRARA Mario ITA 1972 LA MERIDIANA SPORT 1:35.00

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 06 12:4139

1 234688 PONTE Nicolo' ITA 1936 POL NADIR - PALERMO 2:10.00

2 228006 LO Verde Enrico Antonio ITA 1963 OLYMPIAPALERMO ASD 1:57.02

3 663928 GERMANA' Maria Pia ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 1:45.00

4 240024 LI Mandri Francesca ITA 1962 POL NADIR - PALERMO 1:40.00

5 230714 TRAVAGLINO Alberto ITA 1954 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:45.00

6 1153254 FATTA Michele ITA 1946 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:51.00

7 9300 SIRENA Pietro Antonio ITA 1940 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 2:10.00

Serie 05 12:4340

1 231951 GAGLIO Valeria ITA 1970 OLYMPIAPALERMO ASD 1:38.00

2 893678 ZAZZERI Marco ITA 1965 OLYMPIAPALERMO ASD 1:28.00

3 472886 LA Colla Vitalba ITA 1975 POL NADIR - PALERMO 1:25.00

4 227665 GIGANTI Ennio ITA 1964 TENNIS CLUB PALERMO 3 SCSD 1:22.00

5 827385 ROSCIGLIONE Vittoria ITA 1964 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:22.47

6 237869 ALIA Salvatore ITA 1972 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 1:25.00

7 226240 CAVALERI Chiara ITA 1995 OLYMPIAPALERMO ASD 1:30.00

8 926527 PANZERA Enrico ITA 1960 POL NADIR - PALERMO 1:40.00

Serie 04 12:4541

1 237976 TRAPANI Piero ITA 1966 POL NADIR - PALERMO 1:20.00

2 537275 PELLEGRINO Dario ITA 1973 POL NADIR - PALERMO 1:20.00

3 226963 STALLONE Roberta ITA 1996 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 1:17.32

4 230522 CATALANO Emanuele ITA 1972 POL NADIR - PALERMO 1:17.00

5 1294340 TERESI Caterina ITA 1971 POL NADIR - PALERMO 1:17.00

6 517690 BABINI Gianguido ITA 1959 LA MERIDIANA SPORT 1:18.00

7 484059 LA Colla Marianna ITA 1975 POL NADIR - PALERMO 1:20.00

8 570831 BORZI' Annamaria ITA 1993 CUS PALERMO LA BRACIERA 1:20.65
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Programma Manifestazione

Palermo, 26/05/2024

VIII Trofeo Master Nuoto GP

»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

Serie 03 12:4742

1 637142 CAVIGLIA Igor ITA 1972 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:16.08

2 584090 DEL Cuore Gioacchino ITA 1963 POL NADIR - PALERMO 1:14.00

3 802407 TRIPODI Marco ITA 1975 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:12.30

4 463660 SERRAVALLE Sofia ITA 2000 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 1:12.00

5 409837 DI Bartolomeo Giulia ITA 1997 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:12.00

6 1076139 VERGA Francesco ITA 1968 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:14.00

7 729012 SCRIMA Fabio ITA 1969 OLYMPIAPALERMO ASD 1:14.76

8 1187969 LUPICA Impanocchia Fabio ITA 1976 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 1:16.72

Serie 02 12:4843

1 229298 NOERA Giulia ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:12.00

2 737413 NAVARRA Dario ITA 1973 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:11.00

3 233014 D'ARPA Girolamo ITA 1967 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:06.50

4 224993 DAGNINO Andrea Angelo ITA 1969 POL NADIR - PALERMO 1:04.50

5 911588 SPAMPINATO Alessandro Piero ITA 1991 ASD CLEY SQUIRT - BRONTE 1:05.00

6 239055 GAMBINO Antonino ITA 1968 POL NADIR - PALERMO 1:08.00

7 559501 LANZAFAME Gabriele Antonino ITA 1986 LA MERIDIANA SPORT 1:11.14

8 194510 LAQUIDARA Fiorenzo ITA 1969 POL.MIMMO FERRITO SSD 1:12.00

Serie 01 12:4944

1 228814 MELI Marcello ITA 1982 OLYMPIAPALERMO ASD 1:02.00

2 231439 RUNFOLA Andrea ITA 1989 OLYMPIAPALERMO ASD 58.64

3 227392 CAVATAIO Fabrizio ITA 1994 OLYMPIAPALERMO ASD 58.02

4 430964 FRONTERA Fabio ITA 1991 LA MERIDIANA SPORT 56.00

5 174015 LUCA Alfonso Angelo ITA 1988 MONTENUOTO SSD ARL 57.00

6 225566 LOMBARDO Davide ITA 1995 OLYMPIAPALERMO ASD 58.50

7 19966 SCAFIDI Mauro ITA 1982 POL.WATERPOLO PALERMO ASD 1:01.00

8 225027 MINARDA Mario ITA 1994 SWIM POWER ASD - BAGHERIA 1:02.00
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